
Páty Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2013. (IV. 25.) önkormányzati rendelete 

az utcanév, valamint a házak számozásának rendjéről szóló 17/2005. (VI. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Páty Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (5) bekezdésében, valamint a 143.§ (3) bekezdésében 
kapott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

I.  Módosító rendelkezések 
 

1. § 
 
Az utcanév, valamint a házak számozásának rendjéről szóló 17/2005. (VI. 22.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az épület, telek házszámáról – határozatban – a jegyző rendelkezik.” 
 
 

II. Záró rendelkezések 
 
2. § 

 
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
 
 Székely László     Dr. Guba Zsolt 
  polgármester             jegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet a mai napon kihirdetve: 
 
 
Páty, 2013. április 25. 
 
 
        Dr. Guba Zsolt 
                jegyző 
 


